

No.: SB-031/CSL-LN/RUPS/III/20

Jakarta, 30 Maret 2020

Kepada Yth. **Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal OTORITAS JASA KEUANGAN**Gedung Soemitro Djojohadikusumo

Jalan Lapangan Banteng Timur No. 2-4

Jakarta 10710

Perihal: Penyampaian Bukti Iklan Pengumuman Penundaan Rapat Umum

Pemegang Saham Tahunan PT Link Net Tbk ("Perseroan")

Dengan hormat,

Bersama ini kami menyampaikan bukti iklan Pengumuman Penundaan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan Perseroan yang dimuat di surat kabar harian Investor Daily edisi Senin, 30 Maret 2020.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,
PT Link Net Tbk
atas nama Direksi

**Johannes** 

Corporate Secretary

Tembusan:

- Direksi PT Bursa Efek Indonesia.



## **6 INFRASTRUCTURE & TELECOMMUNICATION**

## INVESTOR DAILY

## Link Net

## PENGUMUMAN PENUNDAAN RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM TAHUNAN PT LINK NET TBK ("Perseroan")

Merujuk pada Pengumuman Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("Rapat") yang telah dimuat dalam surat kabar Investor Daily pada tanggal 16 Maret 2020, Direksi Perseroan dengan ini mengumumkan kepada seluruh Pemegang Saham Perseroan mengenai penundaan penyelenggaraan Rapat yang semula akan diadakan pada hari Kamis, tanggal 23 April 2020 sampai dengan tanggal yang akan diumumkan kemudian oleh Direksi Perseroan.

Demikian pengumuman penundaan ini disampaikan kepada para Pemegang Saham Perseroan untuk dapat dimaklumi.

> Jakarta, 30 Maret 2020 Direksi Perseroan